Turbinen-Durchflusssensoren // VTY10
VTY10, Messing VTY10, Kunststoff
Ihre Vorteile
Baureihe VTY10
• Geringer Verschleiß und extrem lange Lebensdauer durch hochwertige Lagerung
• Praktisch keine Serienstreuung durch feste Pulsrate
• Gewindeanschluss oder QuickFasten, erprobt in zahlreichen Großserienanwendungen
• Hohe Messgenauigkeit, weitgehend unabhängig von der Einbaulage durch integrierte Strömungsgleichrichter

nn
2200
Bestellcode
Typ
VTY10, Messing VY1030MAHN
Elektrischer Anschluss
80 mm Einzeladern mit Molex Mini-Fit® Jr. Stecker
1 m PVC-Leitung
X1A3
10A3
Beispiel Artikelnummer VY1030MAHN X1A3
Bestellcode
Typ
VTY10, Kunststoff VY1030K5HN
Elektrischer Anschluss
1 m PVC-Leitung, Gewinde
80 mm Einzeladern mit Molex Mini-Fit® Jr. Stecker, Gewinde
115 mm Einzeladern, QuickFasten
90 mm Einzeladern mit Molex Mini-Fit® Jr. Stecker, QuickFasten
10A4
X1A4
P0Q1
X2Q1
Beispiel Artikelnummer VY1030K5HN 10A4
Pinbelegung Molex Mini-Fit® Stecker
BK/BN:     GND
WH:  +U = 4.5...24 VDC
GN:
R* = 5 kΩ
max. 10 mA
NPN
Beschaltung Farbcode
WH 	= 	weiß
GN 	= 	grün
BK 	= 	schwarz (Einzeladern)
BN 	= 	braun (PVC-Leitung)
R 	 = 	Widerstand
WH: +U = 4,5...24VDC
R* = 5kΩ
GN:  max. 10mA
BK/BN: GND
* Empfehlung Pull-Up Widerstand R ~ 5kΩ
1
3
PIN3 = GN:  max. 10mA
PIN2 = BN: GND
PIN1 = WH +U = 4,5...24VDC
Mindestbestellmengen beachten.
Mindestbestellmengen beachten.